
NORDISK SPEIDERKONFERANSE 2003
Deltakerliste

Navn

FINLAND 
Finlands Scouter
Petri Kaukainen
Erkki Hakala
Seppo Lahtinen
Katriina Rämänen
Nicke Wulff
Jarkko Mãkinen
Jussi Lares
Heidi Jokinen
Frank Sjøblom
Ira Simelius
Rauna Nerelli
Marina Bergstrøm
Terhi Salminen
Sampo Lappalainen
Elina Liippola

SVERIGE
Frälsningsarméns Scoutförbund
Fredrik Alhbin
Inger Thrysin

Nykterhetsrörelsens Scoutförbund
Tommy Carlsson
Per Eriksson
Monika Lindgren
Mikael Premberg
Caroline Spångberg

SMU Scout
Anna Nytomt

Svenska Scoutförbundet
Richard Bengtsson
Sara Larsson
Gerda Nilsson
Lars Rønnblad
Magnus Winberg
Hr. Dagmawi Elehu 

Svenska Scoutrådet
Göran Hägerdal
Katarina Johansson
Camilla Linkqvist
Frida Ohlsson
Johan Strid,  WOSM Europakomite

KFUK/KFUM Scoutförbund
Thomas Fridlund



Navn
DANMARK
Det Danske Spejderkorps
Mette Lange
Anders Vej-Hansen
Thomas Mettelman
Anders Hasselager
Klaus Bergulf
Sidsel Brintow
Inger L. Christensen
Mette Grønvold, WAGGGS Verdenskomite

KFUM-Spejderne i Danmark
Dorthe Lilleris
Karin Grüttner
Søren Friis
Claus Rantzau

Danske Baptisters Spejderkorps
Jan Christensen
Ane Ledet Pilgaard

De grønne pigespejdere
Lisbeth Trinskjær
Merete Emcken
Anne Rise
Malene Brandt
Miriam Madsen
Solbritt Christiansen, WAGGGS Europakomite

GRØNLAND
Grønlands Spejder Korps
Piitannguaq Tittussen

FÆRØYENE
Nordisk Samarbejdskomité
Palli Mortensen
Durita Tausen

Føroya Skótarád 
Trygvi Sigurđsson
Toril Waag Olsen
Ása Olsen
Sigurd L. Lamhauge
Charlotte Thorsteinsson
Jan E. Andersen
Steinbjørn V. Olsen

ISLAND
Bandalag Islendskra Skata
Olafur Asgeirsson
Margret Tomasdottir
Helgi Grimsson
Hadla Helgadottir, fv. IC
Einar Thor Hafberg, IC
Thorsteinn Fr. Sigurdsson

Navn



Norges speiderforbund
Carsten HP Johansen
Ingrid Nordbø
Lars Atle Andersen
Merete Bodahl-Johansen
Martine Løvold
Hanne Mette Lundberg
Hans Eide
Børre Gunnerud
Svein Otto Aure
Kristoffer Røed
Anna M. Røed
Tonje Werner
Tore Torstad
Gunnlaugur Olafsson
Eli Gullichsen 

Norges KFUK-Speidere
Sylvi Lundgren
Berit Øydne Reiersen
Marianne Hov
Mary Anne Vestre
Wenche Orrebakken

GJESTER

WAGGGS Europa
Sheran Oke
WAGGGS 
Lesley Bulman

WOSM
Jacques Moreillon
Henrik Søderman

Norges KFUM-Speidere
Tor Marius Dahl
Jan-Christian Raastad
Ole Inge Bekkelund
Thor Andreas Moe

Prosjektgruppe/sekretariat/stab
Sidsel Grønlund - Norges KFUK-Speidere
Liv Standal Kokkvold - Norges KFUK-Speidere
Grete Mugaas - Norges KFUK-Speidere
Stein Løvold - Norges speiderforbund
Morten Günther - Norges speiderforbund
Britt Ørbech - Norges speiderforbund

Bodil Tærud Day - Norges speiderforbund

Eldrid Kvamen Midttun - Norges KFUK-Speidere
Karen Marie Engeseth
Gøril Huse
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e-post

petri.kaukiainen@sp.partio.fi
erkki.hakala@catella.fi
seppo.lahtinen@fi.contant.com
katriina.ramanen@sp.partio.fi
nwulff@abo.fi
jarkko.makinen@faf.mil.fi
jussi.lares@sp.partio.fi
heidi.jokinen@abo.fi
frank.sjoblom@helsinki.fi
irina.simelius@nordiskfilm.com
rauna@iki.fi
marina.bergstrom@helsinki.fi
terhi.salminen@sp.partio.fi
sampo.lappalainen@sp.partio.fi
elina.liippola@sp.pario.fi

fredrik.alhbin@fralsningsarmen.se
inger@thrysin.pp.se

tommy.carlsson@nsf.scout.se
per.eriksson@nsf.scout.se
monika.lindgren@nsf.scout.se
mikael.premberg@nsf.scout.se
caroline.spangberg@nsf.scout.se

a.nytomt@privat.utfors.se

richardbengtsson@ssf.scout.se
sara@paranormal.se
gerda_marika@hotmail.com
lars.ronnblad@sst.scout.se
magnus.winberg@sst.scout.se
daggielehu@ssf.scout.se

info@scout.se
info@scout.se
info@scout.se
info@scout.se
info@scout.se



e-post

dds@dds.dk
dds@dds.dk
dds@dds.dk
dds@dds.dk
dds@dds.dk
dds@dds.dk
dds@dds.dk
dds@dds.dk

lilleris@kfumscout.dk
gryttner@kfumscout.dk
friis@kfumscout.dk
claus@jess-rantzau.dk

jc@dbs.dk
ledet@dbs.dk

lmt@pigespejder.dk
me@pigespejder.dk
AR@pigespejder.dk
mb@pigespejder.dk
miriam@madsen.mail.dk
sc@ihk.dk

spejderit@greennet.gl

palli@scout.fo
durita@lnd.fo

trygvi@scout.fo
torilo@kallnet.fo
asa@scout.fo
fam-lamh@post.olivant.fo
joh-t@post.olivant.fo
ellebye@post.olivant.fo
s-olsen@post.olivant.fo

olafura@archives.is

hadla@ismennt.is

e-post



carsten.hp@longship.org
inordboe@online.no
lars.a.andersen@dnv.com
merete@scandekk.no
Martine.lovold@md.dep.no
hanne.mette.lundberg@dnb.no
hans-ei2@online.no
borregunnerud@hotmail.com
svein.otto@bsaure.no
kristoffer.roed@samlerhuset.no
annaroed@yahoo.com

tt@nsf.scout.no
gunnlauo@hotmail.com
egullic@online.no

slun@spray.no
berit.oydne@reiersen.net
mhov@c2i.net
vestre61@online.no
wenche21@frisurf.no

soke@wagggseurope.org

hsoderman@world.scout.org

tor.m.dahl@toyotatruck.no
janchrr@hotmail.com

t.a.moe@studmed.uio.no

sigroenl@online.no
kokvold@c2i.net
grete.mugaas@kfuk-speider.no
loevol@online.no
egnter@online.no
britt.orbech@hd.no

btd@nsf.scout.no

eldrid.midttun@nrc.no


